2020年11月4日
各　位

上場会社名 株式会社ユーラシア旅行社
代表者 代表取締役社長 井上　利男
（コード番号 9376）
問合せ先責任者 取締役管理部長 杉浦　康晴
（TEL 03-3265-1691）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2020年9月期通期連結業績予想数値の修正（2019年10月1日～2020年9月30日）

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,447 △257 △241 △244 △60.12
今回修正予想(B) 2,347 △267 △61 △70 △19.01
増減額(B-A) △99 △10 179 173
増減率(%) △4.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2019年9月期）

5,727 150 167 129 34.98

修正の理由
　当社グループにおきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受ける一方、雇用調整助成金等の受給も受けてお
ります。
　その結果、経常利益に関しましては、営業損失が前回発表予想を10百万円下回った他、雇用調整助成金等の受給177百
万円、為替差益の増加10百万円、及び受取配当金3百万円が生じ予想を179百万円上回りました。
　親会社に帰属する当期純利益に関しましては、上記により経常損失が縮小したものの、税金費用が増加したことにより予
想を173百万円上回るにとどまりました。

以　上